K1850
Západkové uzávěry, z nerezové oceli, s úchytem, sklopné
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Popis zboží/obrázky produktu
Popis
Materiál:
Nerezová ocel 1.4401.
Provedení:

tělesa
A B B1 B2 D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7
K1850.1002356044 B nelze zamykat leštěno 19 60 32 5,4 49,5 50 4,5 35,9 31,1 4,5 30,5 25,5 14 33 23
K1850.1012356044 B nelze zamykat leštěno 19 60 32 5,4 49,5 50 4,5 35,9 31,1 4,5 30,5 25,5 14 33 12,5
K1850.1002356055 B nelze zamykat matně otryskáno 19 60 32 5,4 49,5 50 4,5 35,9 31,1 4,5 30,5 25,5 14 33 23
K1850.1012356055 B nelze zamykat matně otryskáno 19 60 32 5,4 49,5 50 4,5 35,9 31,1 4,5 30,5 25,5 14 33 12,5
Objednací číslo L L1 L2 L3 F=přídržná síla (N) Síla
v tahu
F1 N
Rozsah teplotních
hodnot
°C
S=tloušťka dveřního
křídla v mm
Šrouby
K1850.1102356044 41 5,6 11 8,6 850 100 -18 až 60 2-12 M4x6
K1850.1112356044 41 5,6 11 8,6 850 100 -18 až 60 12-22 M4x20
K1850.1102356055 41 5,6 11 8,6 850 100 -18 až 60 2-12 M4x6
K1850.1112356055 41 5,6 11 8,6 850 100 -18 až 60 12-22 M4x20
K1850.1002356044 41 5,6 11 8,6 850 100 -18 až 60 2-12 M4x6
K1850.1012356044 41 5,6 11 8,6 850 100 -18 až 60 12-22 M4x20
K1850.1002356055 41 5,6 11 8,6 850 100 -18 až 60 2-12 M4x6
K1850.1012356055 41 5,6 11 8,6 850 100 -18 až 60 12-22 M4x20